
   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 709 JULIO CESAR SILVA 39 M0099 - ROOTS RIDERS 8 05:03:20 00:51:19

7 04:12:01 00:47:58

6 03:24:03 00:39:36

5 02:44:27 00:40:43

4 02:03:44 00:33:25

3 01:30:19 00:31:59

2 00:58:20 00:30:06

1 00:28:14 00:28:14

2 701 LEANDRO SILVA 38 M0099 - FRIENDS AND RUNNERS 8 05:21:15 00:52:25

7 04:28:50 00:48:25

6 03:40:25 00:39:22

5 03:01:03 00:38:17

4 02:22:46 00:36:51

3 01:45:55 00:35:36

2 01:10:19 00:35:20

1 00:34:59 00:34:59

3 552 GABRIEL TEIXEIRA REZENDE M. 
VERSIANI

36 M0099 - 7 05:22:17 01:00:20

6 04:21:57 00:56:13

5 03:25:44 00:48:19

4 02:37:25 00:43:15

3 01:54:10 00:40:27

2 01:13:43 00:38:13

1 00:35:30 00:35:30

4 700 GILIADE SILVA 33 M0099 - 7 05:43:25 00:53:40

6 04:49:45 01:00:40

5 03:49:05 00:59:46

4 02:49:19 00:47:12

3 02:02:07 00:43:44

2 01:18:23 00:40:47

1 00:37:36 00:37:36

5 702 SANDRO ARCANJO 32 M0099 - SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

6 02:41:12 00:31:33

5 02:09:39 00:27:58

4 01:41:41 00:26:31

3 01:15:10 00:25:54
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5 702 SANDRO ARCANJO 32 M0099 - SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

2 00:49:16 00:25:15

1 00:24:01 00:24:01

6 705 VINICIUS MOREIRA 29 M0099 - BHRACE 5 05:15:30 01:19:34

4 03:55:56 01:30:45

3 02:25:11 00:53:39

2 01:31:32 00:47:21

1 00:44:11 00:44:11

7 703 JUAN MARCO 25 M0099 - 4 03:35:11 01:07:50

3 02:27:21 00:58:25

2 01:28:56 00:46:55

1 00:42:01 00:42:01

8 710 LUCAS SILVA 26 M0099 - LUCAS MOREIRA 
FREIRE DA SILVA

3 03:46:18 01:42:53

2 02:03:25 01:07:42

1 00:55:43 00:55:43

9 708 GUILHERME ZICA 25 M0099 - CORRE PRA VER 2 02:36:02 00:55:02

1 01:41:00 01:41:00
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1 751 RONALDO DIAS 50 M0099 - VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

8 05:06:27 00:44:41

7 04:21:46 00:39:26

6 03:42:20 00:42:43

5 02:59:37 00:41:56

4 02:17:41 00:39:40

3 01:38:01 00:35:27

2 01:02:34 00:32:28

1 00:30:06 00:30:06

2 753 MAX ALVARENGA 46 M0099 - 7 04:58:50 00:51:05

6 04:07:45 00:57:28

5 03:10:17 00:49:30

4 02:20:47 00:39:48

3 01:40:59 00:36:58

2 01:04:01 00:33:41

1 00:30:20 00:30:20

3 752 MÁRIO BELISÁRIO 56 M0099 - TEO ESPORTES 7 05:03:44 00:54:12

6 04:09:32 00:49:49

5 03:19:43 00:45:21

4 02:34:22 00:40:12

3 01:54:10 00:40:25

2 01:13:45 00:38:14

1 00:35:31 00:35:31

4 755 BRUNO VINÍCIUS VENTURA FERREIRA 41 M0099 - BRUNO VINÍCIUS 
VENTURA FERREIR

6 05:31:16 02:02:51

5 03:28:25 00:52:57

4 02:35:28 00:46:32

3 01:48:56 00:37:08

2 01:11:48 00:36:10

1 00:35:38 00:35:38

5 750 PAULO RICARDOOLIVEIRA 67 M0099 - @CORREDORABARIATR
ICA

5 05:15:28 01:17:37

4 03:57:51 01:15:49

3 02:42:02 01:00:29

2 01:41:33 00:52:39

1 00:48:54 00:48:54

6 754 CÉZAR GOULART 59 M0099 - 2 03:39:43 02:39:59
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6 754 CÉZAR GOULART 59 M0099 - 1 00:59:44 00:59:44
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1 601 MARIA DAS DORES FERREIRA DA SILVA 32 F0099 - RUNNIG SMS 9 05:20:15 00:38:36

8 04:41:39 00:41:43

7 03:59:56 00:37:58

6 03:21:58 00:35:54

5 02:46:04 00:35:47

4 02:10:17 00:34:34

3 01:35:43 00:33:56

2 01:01:47 00:31:49

1 00:29:58 00:29:58

2 606 MARIANA PONTES MARQUES 37 F0099 - BROU 
AVENTURAS/VELOTIME

8 05:10:01 00:39:31

7 04:30:30 00:48:49

6 03:41:41 00:49:56

5 02:51:45 00:37:58

4 02:13:47 00:36:48

3 01:36:59 00:34:22

2 01:02:37 00:32:18

1 00:30:19 00:30:19

3 600 TALITHA TABAJARA 34 F0099 - @CORREDORABARIATR
ICA

6 05:55:12 01:04:16

5 04:50:56 01:06:16

4 03:44:40 01:02:36

3 02:42:04 01:00:32

2 01:41:32 00:52:39

1 00:48:53 00:48:53

4 604 FERNANDA ELIAS 39 F0099 - 2 02:07:51 01:16:06

1 00:51:45 00:51:45

5 603 MICHELE CAROL BÁOROCHA MUCCI 46 F0099 - MICHELE CAROL BÁO 
ROCHA MUCCI

1 01:06:17 01:06:17

6 607 RAQUEL ROCHA MACHADO PENNA 25 F0099 - CORRE PRA VER 1 03:07:25 03:07:25
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1 553 DANIELLE DA SILVA REIS 43 F0099 - 8 05:13:43 00:42:33

7 04:31:10 00:42:40

6 03:48:30 00:41:06

5 03:07:24 00:40:04

4 02:27:20 00:38:41

3 01:48:39 00:36:38

2 01:12:01 00:37:58

1 00:34:03 00:34:03

2 551 CAMILA ROMANO BERINDOAGUE 43 F0099 - 7 05:16:19 00:50:02

6 04:26:17 00:50:08

5 03:36:09 00:47:48

4 02:48:21 00:47:05

3 02:01:16 00:44:14

2 01:17:02 00:40:47

1 00:36:15 00:36:15

3 500 KENIA LEÃO 45 F0099 - FG 4 04:32:42 01:19:16

3 03:13:26 01:11:22

2 02:02:04 01:05:05

1 00:56:59 00:56:59
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1 706 ANDERSON DE SOUZA COELHO 37 M0099 - CORRE PRA VER 3 02:56:01 01:15:01

2 01:41:00 00:47:05

1 00:53:55 00:53:55
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1 853 FELIPE DOUGLAS / WARLEY MARÇAL 33 M0099 - 10 05:10:02 00:38:41

9 04:31:21 00:32:40

8 03:58:41 00:35:11

7 03:23:30 00:30:43

6 02:52:47 00:33:29

5 02:19:18 00:29:21

4 01:49:57 00:28:07

3 01:21:50 00:27:16

2 00:54:34 00:26:37

1 00:27:57 00:27:57

2 855 ROGERIO CESAR / ALEXANDRE MAGNO 41 M0099 - NADO LIVRE 9 05:19:21 00:37:19

8 04:42:02 00:44:42

7 03:57:20 00:37:08

6 03:20:12 00:37:25

5 02:42:47 00:35:15

4 02:07:32 00:32:56

3 01:34:36 00:32:37

2 01:01:59 00:30:41

1 00:31:18 00:31:18

3 854 MATEUS RABELO / RAFAEL PEDROSA 44 M0099 - FERROVIÁRIOS 9 05:20:46 00:40:48

8 04:39:58 00:40:38

7 03:59:20 00:35:42

6 03:23:38 00:38:12

5 02:45:26 00:34:08

4 02:11:18 00:32:28

3 01:38:50 00:33:34

2 01:05:16 00:31:50

1 00:33:26 00:33:26

4 851 LUCAS CHIERICATTI / LUCULO GARRO 31 M0099 - BITA ESPORTES 8 05:21:29 00:45:39

7 04:35:50 00:47:00

6 03:48:50 00:42:41

5 03:06:09 00:40:21

4 02:25:48 00:39:50

3 01:45:58 00:35:36
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4 851 LUCAS CHIERICATTI / LUCULO GARRO 31 M0099 - BITA ESPORTES 2 01:10:22 00:38:04

1 00:32:18 00:32:18
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1 875 ANDRÉ LUIZ / DIOGO ANTÔNIO 40 M0099 - LUCAS MAROTTA 12 05:07:04 00:18:30

11 04:42:15 00:34:26

10 04:14:08 00:25:34

9 03:48:34 00:27:46

8 03:20:48 00:25:40

7 02:55:08 00:24:29

6 02:30:39 00:23:45

5 02:06:54 00:23:10

4 01:43:44 00:27:54

3 01:15:50 00:26:21

2 00:49:29 00:25:25

1 00:24:04 00:24:04

2 876 LUIS NEI / WANDERSON NASCIMENTO 40 M0099 - FUNCIONAL TRAINER 12 05:07:06 00:24:41

11 04:42:25 00:30:37

10 04:11:48 00:27:21

9 03:44:27 00:25:25

8 03:19:02 00:24:52

7 02:54:10 00:31:14

6 02:22:56 00:23:49

5 01:59:07 00:26:16

4 01:32:51 00:23:00

3 01:09:51 00:24:13

2 00:45:38 00:22:32

1 00:23:06 00:23:06

3 856 HENRIQUE BORIM / THIAGO 
NASCIMENTO

26 M0099 - 11 05:21:01 00:33:28

10 04:47:33 00:32:29

9 04:15:04 00:31:57

8 03:43:07 00:30:28

7 03:12:39 00:32:52

6 02:39:47 00:27:27

5 02:12:20 00:27:47

4 01:44:33 00:26:37

3 01:17:56 00:27:08

2 00:50:48 00:25:19
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3 856 HENRIQUE BORIM / THIAGO 
NASCIMENTO

26 M0099 - 1 00:25:29 00:25:29

4 878 RAFAEL DUARTE/WARLEY SOUZA 38 M0099 - TEO ESPORTES 10 05:10:50 00:35:43

9 04:35:07 00:35:43

8 03:59:24 00:33:32

7 03:25:52 00:31:05

6 02:54:47 00:30:46

5 02:24:01 00:30:14

4 01:53:47 00:29:17

3 01:24:30 00:28:56

2 00:55:34 00:28:14

1 00:27:20 00:27:20

5 877 FABIO LUCAS / THIAGO VILELA 34 M0099 - ROOTS RIDERS 10 05:18:39 00:36:22

9 04:42:17 00:39:10

8 04:03:07 00:33:07

7 03:30:00 00:35:49

6 02:54:11 00:30:43

5 02:23:28 00:30:29

4 01:52:59 00:30:22

3 01:22:37 00:27:18

2 00:55:19 00:29:29

1 00:25:50 00:25:50

6 852 GILMAR ANTERO / LUIZ CARLOS 44 M0099 - PROPRIEDADE 
RUNNERS

9 05:22:19 00:44:22

8 04:37:57 00:38:01

7 03:59:56 00:38:36

6 03:21:20 00:37:00

5 02:44:20 00:32:49

4 02:11:31 00:35:13

3 01:36:18 00:31:24

2 01:04:54 00:34:14

1 00:30:40 00:30:40

7 850 FELLIPE COSTA / VITOR SPEZIALI 30 M0099 - 8 04:52:15 00:44:57

7 04:07:18 00:38:54

6 03:28:24 00:38:06

5 02:50:18 00:34:32
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7 850 FELLIPE COSTA / VITOR SPEZIALI 30 M0099 - 4 02:15:46 00:37:59

3 01:37:47 00:32:52

2 01:04:55 00:35:09

1 00:29:46 00:29:46
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1 800 LUCIANA ARAGÃO/IZABELA FONSECA 49 F0099 - JVM TRAIL RUN 7 05:06:52 00:49:21

6 04:17:31 00:38:18

5 03:39:13 00:50:59

4 02:48:14 00:38:30

3 02:09:44 00:37:07

2 01:32:37 00:50:11

1 00:42:26 00:42:26
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1 813 FABIANO TADEU / THAINARA CRISTINA 34 M0099 - PEGASUS RUNNER / 
SAA TREINAMENTOS 
ESPORTIVOS

11 05:09:20 00:36:17

10 04:33:03 00:27:14

9 04:05:49 00:32:14

8 03:33:35 00:27:42

7 03:05:53 00:25:48

6 02:40:05 00:34:35

5 02:05:30 00:29:44

4 01:35:46 00:25:06

3 01:10:40 00:24:21

2 00:46:19 00:23:46

1 00:22:33 00:22:33

2 815 SOLANGE MOURA / FELIPE FONTENELE 24 M0099 - CORINTO RUNNERS 10 05:21:47 00:33:19

9 04:48:28 00:37:45

8 04:10:43 00:31:44

7 03:38:59 00:37:45

6 03:01:14 00:32:36

5 02:28:38 00:26:55

4 02:01:43 00:36:14

3 01:25:29 00:27:07

2 00:58:22 00:34:00

1 00:24:22 00:24:22

3 810 BRUNO RODARTE / LARISSA MARQUES 23 M0099 - CONCLELFOS 10 05:27:05 00:37:10

9 04:49:55 00:33:59

8 04:15:56 00:37:39

7 03:38:17 00:36:28

6 03:01:49 00:33:03

5 02:28:46 00:29:17

4 01:59:29 00:36:24

3 01:23:05 00:28:57

2 00:54:08 00:28:04

1 00:26:04 00:26:04

4 819 CRISTIANO MILANEZ / ROSANE 
CRISTINA

45 M0099 - 9 05:03:13 00:35:49

8 04:27:24 00:37:10

7 03:50:14 00:34:42
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4 819 CRISTIANO MILANEZ / ROSANE 
CRISTINA

45 M0099 - 6 03:15:32 00:34:54

5 02:40:38 00:32:31

4 02:08:07 00:33:22

3 01:34:45 00:31:33

2 01:03:12 00:33:43

1 00:29:29 00:29:29

5 818 CAROLINE LANZA / RODRIGO LOPES 34 M0099 - CORRENDO PARA O 
BEM

9 05:26:51 00:41:44

8 04:45:07 00:39:20

7 04:05:47 00:38:59

6 03:26:48 00:34:07

5 02:52:41 00:37:07

4 02:15:34 00:33:07

3 01:42:27 00:36:34

2 01:05:53 00:32:00

1 00:33:53 00:33:53

6 814 MARIO AMANCIO / VALÉRIA SOARES 48 M0099 - TEO ESPORTES 9 05:41:16 00:42:32

8 04:58:44 00:37:06

7 04:21:38 00:40:25

6 03:41:13 00:36:25

5 03:04:48 00:41:21

4 02:23:27 00:35:09

3 01:48:18 00:38:33

2 01:09:45 00:33:21

1 00:36:24 00:36:24

7 811 DANIELLY INGRID / RODRIGO ABREU 26 M0099 - OS COME TERRA 8 05:06:51 00:38:05

7 04:28:46 00:47:21

6 03:41:25 00:36:12

5 03:05:13 00:41:44

4 02:23:29 00:35:03

3 01:48:26 00:42:57

2 01:05:29 00:33:07

1 00:32:22 00:32:22

8 812 RAQUEL LOPES / ROBSON CAMPELO 42 M0099 - R&R ADVENTURE 8 05:12:37 00:44:45

7 04:27:52 00:40:23
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8 812 RAQUEL LOPES / ROBSON CAMPELO 42 M0099 - R&R ADVENTURE 6 03:47:29 00:46:08

5 03:01:21 00:35:30

4 02:25:51 00:42:19

3 01:43:32 00:32:38

2 01:10:54 00:40:08

1 00:30:46 00:30:46

9 817 ROGERIO BORGES / VALERIA 
FERREIRA

43 M0099 - ROGERIO E VALERIA 
BITA ESPORTES

8 05:25:50 00:46:09

7 04:39:41 00:43:13

6 03:56:28 00:47:26

5 03:09:02 00:41:45

4 02:27:17 00:36:04

3 01:51:13 00:45:50

2 01:05:23 00:34:34

1 00:30:49 00:30:49

10 820 FRED PANTANI / LILI CAMPOS 0 M0099 - BROU.COM.VC 7 05:09:59 00:54:26

6 04:15:33 00:45:55

5 03:29:38 00:53:48

4 02:35:50 00:46:50

3 01:49:00 00:39:16

2 01:09:44 00:38:12

1 00:31:32 00:31:32

11 816 FLÁVIA CALDAS / PAULO HENRIQUE 36 M0099 - SAORI MELHOR JAPA 
OURO PRETO - MG

6 05:18:53 00:54:29

5 04:24:24 01:24:18

4 03:00:06 00:50:03

3 02:10:03 00:45:04

2 01:24:59 00:44:28

1 00:40:31 00:40:31

Página: 3 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta Todos - Relatório Geral - TRAIL - Masculino - DUPLA MISTA 

DEAFIO 5H BROU - TRAIL RUN



Página: 4 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta Todos - Relatório Geral - TRAIL - Masculino - DUPLA MISTA 

DEAFIO 5H BROU - TRAIL RUN
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1 30 CÉSAR / JOSIMAR / DIJALMA / RODRIGO 35 M0099 - 12 05:07:15 00:26:45

11 04:40:30 00:25:58

10 04:14:32 00:29:31

9 03:45:01 00:27:16

8 03:17:45 00:25:32

7 02:52:13 00:24:57

6 02:27:16 00:25:29

5 02:01:47 00:25:05

4 01:36:42 00:24:58

3 01:11:44 00:24:26

2 00:47:18 00:24:13

1 00:23:05 00:23:05

2 35 ARTHUR / JONATHAN / RAPHAEL / 
GUILHERME

34 M0099 - FUTURE IS NATURE 12 05:27:31 00:28:24

11 04:59:07 00:27:45

10 04:31:22 00:28:54

9 04:02:28 00:26:53

8 03:35:35 00:28:47

7 03:06:48 00:27:17

6 02:39:31 00:27:05

5 02:12:26 00:25:29

4 01:46:57 00:27:20

3 01:19:37 00:27:36

2 00:52:01 00:27:10

1 00:24:51 00:24:51

3 32 LUCAS / RAFAEL / ROBSON  / WALLACE 31 M0099 - VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

11 05:14:17 00:34:14

10 04:40:03 00:29:19

9 04:10:44 00:29:00

8 03:41:44 00:27:48

7 03:13:56 00:31:13

6 02:42:43 00:28:17

5 02:14:26 00:27:13

4 01:47:13 00:28:00

3 01:19:13 00:27:32

2 00:51:41 00:27:31
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

3 32 LUCAS / RAFAEL / ROBSON  / WALLACE 31 M0099 - VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

1 00:24:10 00:24:10

4 36 ADALBERTO / GUSTAVO / JONATHAN / 
REINALDO

54 M0099 - RK MASSAGEM 
ESPORTIVA

11 05:21:50 00:25:37

10 04:56:13 00:24:08

9 04:32:05 00:33:44

8 03:58:21 00:35:16

7 03:23:05 00:23:42

6 02:59:23 00:31:07

5 02:28:16 00:31:44

4 01:56:32 00:33:40

3 01:22:52 00:23:39

2 00:59:13 00:31:16

1 00:27:57 00:27:57

5 31 BERNARDO / DANIEL / FELIPE / 
HENDERSON

39 M0099 - QUARTETO SAVANA 
TRAIL

11 05:23:00 00:29:40

10 04:53:20 00:29:55

9 04:23:25 00:29:23

8 03:54:02 00:28:41

7 03:25:21 00:30:07

6 02:55:14 00:30:20

5 02:24:54 00:28:29

4 01:56:25 00:29:30

3 01:26:55 00:29:18

2 00:57:37 00:30:25

1 00:27:12 00:27:12

6 37 JOÃO GOMES / LEONARDO / PAULO 
CORTES / RODRIGO

28 M0099 - UFMG 11 05:27:17 00:30:43

10 04:56:34 00:32:05

9 04:24:29 00:29:01

8 03:55:28 00:31:12

7 03:24:16 00:29:42

6 02:54:34 00:29:47

5 02:24:47 00:28:21

4 01:56:26 00:32:31

3 01:23:55 00:28:35

2 00:55:20 00:27:35

1 00:27:45 00:27:45

Página: 2 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta Todos - Relatório Geral - TRAIL - Masculino - QUARTETO MASCULINO OVER 101 

DEAFIO 5H BROU - TRAIL RUN



   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

7 38 ALAN  / ALVARO / ANDRÉ / PEDRO 
SOUSA

43 M0099 - LOBO GUARÁ 10 05:07:03 00:31:24

9 04:35:39 00:29:04

8 04:06:35 00:32:02

7 03:34:33 00:37:12

6 02:57:21 00:31:19

5 02:26:02 00:26:35

4 01:59:27 00:30:11

3 01:29:16 00:34:04

2 00:55:12 00:29:49

1 00:25:23 00:25:23

8 39 ALEXANDRE / EDUARDO / EMERSON / 
MÁRCIO

39 M0099 - FUTURE IS NATURE 
TRAIL

10 05:23:03 00:31:20

9 04:51:43 00:27:56

8 04:23:47 00:41:59

7 03:41:48 00:31:49

6 03:09:59 00:30:53

5 02:39:06 00:30:34

4 02:08:32 00:28:48

3 01:39:44 00:29:58

2 01:09:46 00:38:53

1 00:30:53 00:30:53

9 34 DAVIDSON / DIEGO / GERDANE / 
A/WENDERSON

33 M0099 - VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

10 05:25:38 00:37:47

9 04:47:51 00:29:57

8 04:17:54 00:33:25

7 03:44:29 00:33:29

6 03:11:00 00:35:08

5 02:35:52 00:33:39

4 02:02:13 00:32:04

3 01:30:09 00:28:35

2 01:01:34 00:33:59

1 00:27:35 00:27:35

10 33 BRENO / FILIPE / FABRICIO / YURI 27 M0099 - MARINHEIROS 10 05:29:01 00:10:21

9 05:18:40 00:39:20

8 04:39:20 00:41:38

7 03:57:42 00:34:45
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10 33 BRENO / FILIPE / FABRICIO / YURI 27 M0099 - MARINHEIROS 6 03:22:57 00:37:00

5 02:45:57 00:33:03

4 02:12:54 00:34:52

3 01:38:02 00:32:55

2 01:05:07 00:35:00

1 00:30:07 00:30:07

Página: 4 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta Todos - Relatório Geral - TRAIL - Masculino - QUARTETO MASCULINO OVER 101 

DEAFIO 5H BROU - TRAIL RUN



   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 16 ALINE  / BITA  / BRUNA / MARIANA 39 F0099 - BITA ESPORTES 9 05:10:37 00:34:54

8 04:35:43 00:33:38

7 04:02:05 00:37:51

6 03:24:14 00:34:49

5 02:49:25 00:35:44

4 02:13:41 00:35:07

3 01:38:34 00:32:43

2 01:05:51 00:32:30

1 00:33:21 00:33:21

2 12 JAQUELINE / LAURA / LYLAH  / 
ALDENEIDE

31 F0099 - FUTURE IS NATURE 9 05:25:06 00:36:08

8 04:48:58 00:35:42

7 04:13:16 00:42:28

6 03:30:48 00:34:37

5 02:56:11 00:34:55

4 02:21:16 00:35:33

3 01:45:43 00:39:06

2 01:06:37 00:34:06

1 00:32:31 00:32:31

3 10 EVELYN / FLAVIANA / LUCIANA / 
PATRÍCIA

27 F0099 - 9 05:30:29 00:38:16

8 04:52:13 00:35:33

7 04:16:40 00:38:42

6 03:37:58 00:38:37

5 02:59:21 00:37:07

4 02:22:14 00:35:17

3 01:46:57 00:37:38

2 01:09:19 00:35:46

1 00:33:33 00:33:33

4 11 DANIELLE / LUIZA / MARINA / NATALIA 24 F0099 - GRIFO 8 05:01:47 00:43:37

7 04:18:10 00:37:23

6 03:40:47 00:36:23

5 03:04:24 00:36:08

4 02:28:16 00:43:03

3 01:45:13 00:36:05

2 01:09:08 00:34:39
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4 11 DANIELLE / LUIZA / MARINA / NATALIA 24 F0099 - GRIFO 1 00:34:29 00:34:29

5 15 JULIA / BERENICE / FERNANDA / 
MARIANA

34 F0099 - CLIMB TEAM 8 05:14:00 00:37:07

7 04:36:53 00:45:51

6 03:51:02 00:34:45

5 03:16:17 00:48:02

4 02:28:15 00:39:15

3 01:49:00 00:35:13

2 01:13:47 00:42:48

1 00:30:59 00:30:59

6 14 CAMILLA / MARIA JOSE / FABIANA / 
JULIANA

28 F0099 - AS BRUTAS 8 05:34:17 00:43:51

7 04:50:26 00:44:33

6 04:05:53 00:47:12

5 03:18:41 00:38:20

4 02:40:21 00:40:57

3 01:59:24 00:39:28

2 01:19:56 00:45:14

1 00:34:42 00:34:42

7 17 DANIELA  / JUÇARA / MICHELE / REGINA 48 F0099 - MALUCAS 7 05:18:51 00:51:37

6 04:27:14 00:47:45

5 03:39:29 00:42:19

4 02:57:10 00:47:26

3 02:09:44 00:44:09

2 01:25:35 00:48:11

1 00:37:24 00:37:24
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1 2 ANIVALDO / MARCELA / PAULA / 
EDUARDO

30 M0099 - 9 05:09:34 00:33:42

8 04:35:52 00:37:07

7 03:58:45 00:32:43

6 03:26:02 00:40:03

5 02:45:59 00:31:09

4 02:14:50 00:37:23

3 01:37:27 00:29:20

2 01:08:07 00:38:37

1 00:29:30 00:29:30

2 5 CLENIZE / JAQUELINE / JOEL / 
MATHEUS

44 M0099 - JJRUNNING 9 05:21:35 00:35:47

8 04:45:48 00:33:17

7 04:12:31 00:41:47

6 03:30:44 00:32:50

5 02:57:54 00:32:04

4 02:25:50 00:40:14

3 01:45:36 00:29:32

2 01:16:04 00:45:02

1 00:31:02 00:31:02

3 4 ADRIANO / ALEXANDRE / ALINE / 
CAROLINE

40 M0099 - ADVBRUTOS 8 05:06:31 00:35:34

7 04:30:57 00:46:37

6 03:44:20 00:42:03

5 03:02:17 00:32:19

4 02:29:58 00:34:00

3 01:55:58 00:44:26

2 01:11:32 00:37:40

1 00:33:52 00:33:52

4 3 NATÁLIA / HELIANE / MARINA / 
LEONARDO

35 M0099 - 8 05:21:01 00:43:15

7 04:37:46 00:42:26

6 03:55:20 00:39:06

5 03:16:14 00:37:46

4 02:38:28 00:43:26

3 01:55:02 00:41:06

2 01:13:56 00:37:26

1 00:36:30 00:36:30
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1 7 EXPLOSÃO / RONAN / RANIELE / JOAO 
CARLOS

42 M0099 - CLINICA OTTOBOCK BH 5 04:39:04 00:55:14

4 03:43:50 01:09:48

3 02:34:02 00:42:00

2 01:52:02 00:43:31

1 01:08:31 01:08:31
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